

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4085 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปากน้ำเทพา-ธารคีรี
 ระหว่าง กม.17+200-กม.18+850 ปริมาณงาน 14,850 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการ

2. ขอมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4085 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปากน้ำเทพา-ธารคีรี ระหว่าง กม.17+200 -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง
 กม.18+850 ปริมาณงาน 14,850 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **07 มี.ค. 2563** เป็นเงิน 12,940,562.95 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 วิฑูรย์ อัดตเกษม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม)
 - 7.2 ปรีศนา โชติ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม) (ว)
 - 7.3 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4085 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปากน้ำเทพา-ธารคีรี ระหว่าง กม.17+200-กม.18+850 ปริมาณงาน 14,850 ตร.ม. จำนวน 10

รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดไส้ผิวทางเดิมลึก 5 ซม. 1.1 งานขุดไส้ผิวทางเดิมลึก 5 ซม.(MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	14,850.000	14.13	209,830.50	1.3543	19.13	284,173.44
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,242.000	781.79	1,752,773.18	1.3543	1,058.77	2,373,780.71
3	3. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK)	ตร.ม.	14,850.000	14.38	213,543.00	1.3543	19.47	289,201.28
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

วิไล สิตพงษ์

09 มีนาคม 2563 15:48:58

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4085 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปากน้ำเทพา-ธารคีรี ระหว่าง กม.17+200-กม.18+850 ปริมาณงาน 14,850 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	5.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	14,850.000	29.07	431,689.50	1.3543	39.36	584,637.08
5	5.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	14,850.000	13.29	197,356.50	1.3543	17.99	267,279.90
6	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK)	ตร.ม.	14,850.000	197.81	2,937,478.50	1.3543	267.89	3,978,227.13
7	5.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีตผสมยางพารา หนา 5 ซม.(PARA ASPHALT CONCRETE 5	ตร.ม.	14,850.000	248.39	3,688,591.50	1.3543	336.39	4,995,459.46
8	7. เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	69.000	294.00	20,286.00	1.3543	398.16	27,473.32

วิไล สิตพงษ์

09 มีนาคม 2563 15:48:58

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4085 ตอนควนคู่ม 0100 ตอน ปากน้ำเทพา-ธารคีรี ระหว่าง กม.17+200-กม.18+850 ปริมาณงาน 14,850 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	8. เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	330.000	294.00	97,020.00	1.3543	398.16	131,394.18
10	10. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 10.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	6,598.58	6,598.58	1.3543	8,936.45	8,936.45
รวมราคากลาง								12,940,562.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4085 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปากน้ำเทพา-ธารคีรี ระหว่าง กม.17+200-กม.18+850 ปริมาณงาน 14,850 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

(วิฑูรย์ อัดตเกษม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิไล สิตพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีศนา โชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายธีระวัฒน์ ทรัพย์เสนาะ)

พ.ศ. ๒๕๖๓

วิไล สิตพงษ์

09 มีนาคม 2563